[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2022

	№
	1321

	г. Кирс

Об утверждении положения о  Совете отцов при администрации
Верхнекамского муниципального округа
В целях обеспечения взаимодействия родительской общественности для защиты интересов и законных прав ребенка, организации профилактической, просветительской работы с привлечением детей, подростков и семей,  руководствуясь Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области,  администрация Верхнекамского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить положение о  Совете отцов при администрации Верхнекамского муниципального округа согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнекамского муниципального округа по социальным вопросам Гилёву Л.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ  Кировской области.
Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                                  И.Н. Суворов
_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Верхнекамского муниципального округа

 по социальным вопросам                                                     Л.М. Гилёва

СОГЛАСОВАНО

Заведующий правовым отделом                                          Н.А. Шмигальская

Разослать: Гилевой Л.М. – 10 шт.